
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  21  DEL 23/02/2017 

 

 

OGGETTO:  Anticipazione Fondo Cassa  Economale 2017. 

IL PRESIDENTE 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2017, approvato con deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n.465 del 05/12/2016, nel quale, alla missione 99 programma 01 macroaggregato 

701 “Uscite per partite di giro” capitolo 109 denominato “Altre partite di giro” risulta stanziata la 

somma di € 8.000,00=; 

Ritenuto, per le necessità del servizio, di mettere a disposizione del Funzionario Direttivo, sig.ra 

Giuseppina Di Giorgio, nella gestione del fondo di Cassa Economale, la somma di €.8.000,00=, 

quale dotazione di cassa per l’esercizio 2017 con l’obbligo della rendicontazione mensile; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, di dotare il Funzionario Direttivo, sig.ra Giuseppina Di Giorgio, 

nella gestione del fondo di Cassa Economale, della somma di € 8.000,00= a titolo di 

anticipazione per il fondo cassa dell’esercizio 2017 con l’obbligo della rendicontazione mensile. 

La somma di € 8.000,00=  sarà imputata al corrente esercizio finanziario alla missione 99 

programma 01 macroaggregato 701 “Uscite per partite di giro” capitolo 109 denominato “Altre 

partite di giro”. 
 

 

 IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 24/02/2017.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


